
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 2 декабря 2016 года  № 214 
 

 

О досрочном прекращении полномочий заместителя  

председателя постоянной комиссии по социальной политике  

и трудовым отношениям Законодательного собрания  

Ленинградской области Л.А. Тептиной 

 

 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Законодательного 

собрания Ленинградской области, утвержденным постановлением 

Законодательного собрания от 10 июля 2007 года № 391, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия заместителя 

председателя постоянной комиссии по социальной политике и трудовым 

отношениям Законодательного собрания Ленинградской области Тептиной 

Людмилы Анатольевны с 1 ноября 2016 года на основании личного заявления. 

 

2. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской 

области от 5 октября 2016 года № 13 "Об утверждении заместителей 

председателей постоянных комиссий Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва" (с последующими изменениями) 

изменение, исключив в подпункте 10 пункта 1 слова "Тептина Людмила 

Анатольевна – депутат по Сиверскому одномандатному избирательному  

округу № 18, осуществляющий свою деятельность на непостоянной основе  

без отрыва от основной деятельности;". 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


